
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№411 

 
25 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: Разглеждане на постъпила жалба с вх.№ 293/25.10.2015 г. в 11:40 

от Коалиция „Кюстендил”, партия „ГЕРБ”, Коалиция „Реформаторски блок”, партия 

„Национален фронт за спасение на България „ВМРО – Българско национално 

движение”, партия „Съюз на патриотичните сили „Защита”, партия „Движение 

демократично действие – ДЗ”, партия „Обединен блок на труда  български 

лейбъристи”, партия „Нова сила”, партия „Български демократичен форум”, партия 

„Обединени земеделци”, представлявана от Петър Георгиев Паунов. 

В жалбата се правят оплаквания, че в нарушение на чл.184, ал.1 от ИК  до 

сградата, в която е изборна секция № 13, на ул.”Асен Златаров” № 36 на разстояние не 

повече от 10 – 15 метра са разлепени плакати на Коалиция „За промяна”. 

Комисията извърши проверка на място при която установи, че действителност е 

имало разлепени плакати на посочената коалиция при което бе разпоредено на СИК да 

премахне същите. Разпореждането е изпълнено с премахване на плакатите.  

С оглед предприетите действия не се налага вземането на други мерки. 

С оглед изложеното и на основание чл.85, ал.1 и чл.87, ал.1, т.22 и чл.88, ал.1 от 

Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия – Кюстендил 

 

                                                   РЕШИ: 

 

Остава без уважение жалбата на Коалиция „Кюстендил”, партия „ГЕРБ”, 

Коалиция „Реформаторски блок”, партия „Национален фронт за спасение на България 

„ВМРО – Българско национално движение”, партия „Съюз на патриотичните сили 

„Защита”, партия „Движение демократично действие – ДЗ”, партия „Обединен блок на 

труда  български лейбъристи”, партия „Нова сила”, партия „Български демократичен 

форум”, партия „Обединени земеделци”, представлявана от Петър Георгиев Паунов. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 
 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 

 


